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Auf Anforderung senden wir Ihnen gerne die Zulassungskriterien fir die Qualitatssicherung Innendammung.

Bitte informieren Sie uns, falls Innen Anderungen bekannt werden.

Person, Firma Telefon

E-Mail, Web

Tel.: 0340-5516-623
Mobil: 0172-3780318

Anton Saratow
TUV Nord MPA | Bauinstitut Dessau
Robert-Bosch-Str. 62, 06847 Dessau

saratow@tuevnordmpa.de

www.tuev-nord-mpa.de

Robert Heinicke Tel.: 040-55983911
Architekturbliro Robert Heinicke Mobil: 0151-24053054
Holsteiner Chaussee 335/337, 22457 Hamburg

robert.heinicke@heinickeplan.de

www.heinickeplan.de

Cord Bartels Tel.:
Architeckt Cord Bartels Mobil: 0178-8014677
Bahnhofsallee 39, 23909 Ratzeburg

kontakt@acb-architektur.de

Tel.: 0511-2800610
Mobil: 0160-97386837

Eva lbrugger
DELTA ENERGIE GmbH & Co. KG

Hohenzollernstr. 27, 30161 Hannover

ibruegger@deltaenergie.de

www.deltaenergie.de

Tel.: 0511-89844711
Mobil: 0172-5154896

Stefanie von Heeren
H2A - v.Heeren Habibi
Raschplatz 6, 30161 Hannover

heeren@h2a-hannover.de

www.h2a-hannover.de

Tel.: 0511-1610190
Mobil: 0173-6195692

Alwin Muschter
Alwin Muschter
Alleestr. 16, 30167 Hannover

alwin.muschter@kabelmail.de

Jorg Gerl Tel.:
Architekturbiro Gerl Mobil: 0361-6547190
Auf dem Loh 4, 30167 Hannover

info@gerl.biz

Stefan Jodicke Tel.: 0511-77955230
Mobil:

Hornemannweg 9 A, 30167 Hannover

joedicke@joedicke-bausachverstaendige.de

www.joedicke-bausachverstaendige.de

Tel.: 0511-5859480
Mobil: 0151-15104669

Jens Grundt
GMW:-Ingenieurbiro GmbH
Zeppelinstr. 8, 30175 Hannover

mail@g-m-w.eu

www.g-m-w.eu
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Matthias Post
Architekturbiro Post
Lister Kirchweg 100, 30177 Hannover

Tel.: 0511-642090-63
Mobil: 0178-6425958

info@post-architekt.de

www.post-architekt.de

Olaf Schroder
Lindener Baukontor
Lichtenbergplatz 5, 30449 Hannover

Tel.: 0511-444048
Mobil:

kontor@lindener-baukontor.de

www.lindener-baukontor.de

Roland Beckedorf
Architekturbiiro (21+)
Weidestr. 14, 30453 Hannover

Tel.: 0511-453045
Mobil: 0172-5913217

roland-beckedorf@t-online.de

www.ganzheitliche-wohnkonzepte.de

Carsten Grobe
Architektur- & TGA-Planungsbiro Grobe
Boulevard der EU 11, 30539 Hannover

Tel.: 0511-4006490
Mobil:

c.grobe@passivhaus.de

www.passivhaus.de

Stefan Horschler
Buro fir Bauphysik
Podbielskistr. 288, 30655 Hannover

Tel.: 0511-6960045
Mobil:

horschler@bfb-horschler.de

www.bfb-horschler.de

Stefanie Noack
Fachplanung Energie und Bau
Zur Pappelallee 15, 30974 Wennigsen

Tel.: 05109-562771
Mobil: 0177-6280467

SteNoack@aol.com

Raphael Fligge
Ingenieurburo caleo
Am Ratsbauhof 3 A, 31134 Hildesheim

Tel.: 05121-2889850
Mobil:

info@caleo.info

www.caleo.info

Stefan Tilgner
Ingenieurbiiro caleo
Am Ratsbauhof 3 A, 31134 Hildesheim

Tel.: 05121-2889850
Mobil:

info@caleo.info

www.caleo.info

Sebastian Topp
Ingenieurburo caleo
Am Ratsbauhof 3 A, 31134 Hildesheim

Tel.: 05121-2889852
Mobil:

topp@caleo.info

www.caleo.info
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Bitte informieren Sie uns, falls Innen Anderungen bekannt werden.

Person, Firma Telefon

E-Mail, Web

Tel.: 05136-82945
Mobil: 0160-7868797

Heike Koenig
Planungsgruppe Energie + Bauen
Lehrter Str. 22, 31303 Burgdorf

info@energieplusbauen.com

www.energieplusbauen.com

Tel.: 05021-607360
Mobil:

Sandra Meike Stubning
Plan be
Verdener Landstr. 123, 31582 Nienburg

info@plan-be-nienburg.de

www.plan-be-nienburg.de

Tel.: 05021-607360
Mobil:

Hella Zielke-Tinnemann
Plan be
Verdener Landstr. 123, 31582 Nienburg

info@plan-be-nienburg.de

www.plan-be-nienburg.de

Tel.: 05044-97533
Mobil: 0175-7997333
Zum Energie- u. Umweltzentrum 1, 31832 Springe

Wilfried Walther

Energie- und Umweltzentrum am Deister e.

Walther@e-u-z.de

www.e-u-z.de

Tel.: 05044-975-30
Ingenieurgem. Bau+Energie+Umwelt Gmb  Mobil:

Paul Simons

Im Energie- und Umweltzentrum 1, 31832 Springe

info@ingbeu.de
www.ingbeu.de

Tel.: 05173-690196
Mobil:

Jan Balkowski
Trinity Consulting GmbH
Hoher Weg 4, 37444 St Andreasberg

info@trinityconsulting.de

www.trinityconsulting.de

Tel.: 0531-380016-26
Mobil: 0170-6279136

Martin Bielas
pbr Planungsbiro Rohling AG
Campestr. 7, 38102 Braunschweig

bielas.martin@pbr.de
www.pbr.de

Tel.: 0531-793 893 10
Mobil: 0176-13913002

Carsten Bremer
energydesign braunschweig GmbH
Hamburger Str. 277, 38114 Braunschweig

bremer@energydesign-bs.de

www.energydesign-bs.de

Tel.: 0531-793 393 53
Mobil:

Henrik Langehein
energydesign braunschweig GmbH
Hamburger Strale 277, 38114 Braunschweig

Langehein@energydesign-bs.de

www.energydesign-bs.de
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Auf Anforderung senden wir lhnen gerne die Zulassungskriterien fur die Qualitatssicherung Innendammung.
Bitte informieren Sie uns, falls lIhnen Anderungen bekannt werden.

Person, Firma Telefon E-Mail, Web

Tel.: 0531-793 893 10 wilken@energydesign-bs.de

Thomas Wilken
www.energydesign-bs.de

energydesign braunschweig GmbH Mobil:
Hamburger Str. 277, 38114 Braunschweig
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